SUGESTÃO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

SUGESTÃO DE DECLARAÇÃO A SER FEITA EM SUBSTITUIÇÃO À DA

FUNDAÇÃO PALMARES

Declaramos para os devidos fins, que

________________________________________, RG ____________________________,

CPF; __________________________,é quilombola residente na Comunidade Remanescente

de Quilombolo __________________________________, do município de

_______________________________________, Estado __________.

As Lideranças da Comunidade Quilombola ___________________________

reconhecem o quilombola acima como membro da comunidade:

Nome da liderança: _________________________________________________________

Assinatura da liderança: ______________________________________________________

Local e data: __________________________________, _____ de ____________ de 2022.